
  SỞ Y TẾ THANH HOÁ             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   CHI CỤC AN TOÀN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

VỆ SINH THỰC PHẨM       

     Số:   193 /QĐ-ATTP                          Thanh Hoá, ngày   27   tháng  06  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai quyết toán Ngân sách nhà nước năm 2023 

  

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC ATVSTP 

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng chính 

phủ về việc thực hiện công khai tài chính ngân sách; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân 

sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

      Căn cứ Nghị định 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ Quy 

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và quản lý hành chính 

đối với cơ quan Nhà nước Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 7/10/2013; 

      Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2006/TTLT-BTC-BNV ngày 17/01/2006; 

Thông tư số 71/2014 ngày 30/5/2014 của Bộ Nội vụ-BộTài chính hướng dẫn thực 

hiện Nghị định 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ; 

  Căn cứ thông báo số 2234/TB-STC ngày 26/4/2024 của Sở Tài chính về 

việc xét duyệt quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị của bà kế toán trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Công bố công khai số liệu quyết toán Ngân sách năm 2023 

( Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Công khai cho toàn thể cán bộ công chức, viên chức và người lao 

động tại trang thông tin điện tử của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Thanh Hóa: 

attp.thanhhoa.gov.vn; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng 

Hành chính-Tổng hợp- Thông tin truyền thông và phòng chống ngộ độc thực phẩm, 

các phòng và cá nhân có tên liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 3 (TH); 

- Lưu: VT, HCTH. 

 

 
 


